De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

46181507 Chalecos de seguridad

53101502 Pantalones largos o cortos o pantalonetas para hombre

53102516 Gorras

53103001 Camisetas (t-shirts)

El monto de : **Ciento cuarenta y cuatro  mil cuatrocientos ocho con 40/100 (144,408.40)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 106,766.40

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 37,642.00

Total 144,408.40